



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 5906 от 10 июля 2023 г.

Для Общества с ограниченной
ответственностью "КиКГЕОСТРОЙ"
Григорий Королев

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы Р-50, с/г, от 12.4 до 12.5м, вертикальный износ до 4мм, боковой до 2мм, без сварных швов и доп. отверстий в зоне стыка (6 шт)	3,882	т	71 000,00	275 622,00
2	Рельсы РП-65, L-12,5 м (262 шт.)	212,482	т	149 000,00	31 659 818,00
3	Рельсы Р-65, с/г, от 12.4 до 12.5м, вертикальный износ до 4мм, боковой до 2мм, без сварных швов и доп. отверстий в зоне стыка (42 шт)	33,978	т	73 000,00	2 480 394,00
4	Накладка 1Р-50 (7 шт.)	0,132	т	325 000,00	42 900,00
5	Накладка 1Р-65 с/г (16 шт.)	0,472	т	95 000,00	44 840,00
6	Накладка 1Р-65 (604 шт.)	17,818	т	275 000,00	4 899 950,00
7	Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи)	2 289	шт	2 750,00	6 294 750,00
8	Шпала железобетонная ШЗ для ЖБР (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи)	1 274	шт	3 790,00	4 828 460,00
9	Скрепление КД-50 (подкладка КД-50 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	118	компл	4 090,00	482 620,00
10	Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	4 460	компл	3 390,00	15 119 400,00
11	Скрепления ЖБР-65 (шуруп путевой М24х170 (2 шт.), клемма пружинная ЦП-369.102 (2 шт.), скоба прижимная ЦП-369.103 (2 шт.), упор боковой полимерный ЦП 369.006С (2 шт), прокладка ЦП-204 (1 шт.)	2 546	компл	2 700,00	6 874 200,00
12	Контррельсовый уголок (с комплектом крепления) СП850 длина 9,3м МС3.8318.00.000-03	2	шт	159 000,00	318 000,00
13	Контррельсовый уголок (с комплектом крепления) СП850 длина 9,3м МС3.8318.00.000-04	1	шт	159 000,00	159 000,00
14	Контррельсовый уголок (с комплектом крепления) СП850 длина 9,3м МС3.8318.00.000-05	1	шт	159 000,00	159 000,00
15	Тупиковый упор Р-65	4	компл	123 000,00	492 000,00

Итого: 74 130 954,00

В том числе НДС 20%: 12 355 158,99

Всего к оплате: 74 130 954,00

Всего наименований 15, на сумму 74 130 954,00 руб

Семьдесят четыре миллиона сто тридцать тысяч девятьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек

Руководитель

Уланов А. Е./

С уважением,
Кудряшов Максим Александрович

, Email:

